Форма заявления на вступление в Международную Ассоциацию

 Холистической Интегративной Медицины (оформляется на фирменном бланке)

Просим заполнить и отправить на e-mail: oo_maxum@mail.ru

                                                                       g-mail: pa.iahim.kg@gmail.com

Президенту Международной

 Ассоциациации Холистической

и Интегративной Медицины

 Бережному С.Н.

  От кого:

Контактная информация:

           телефоны (сотовый, домашний, E-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Международной Ассоциациации Холистической и Интегра-

тивной Медицины

Обязуюсь соблюдать правила, установленные положением о Международной Ассоциации

Холистической и Интегративной Медицины

___.___._______                                ______________

Подпись

Я даю согласие ОО МАХиИМ «Международной Ассоциациации Холистической и

Интегративной Медицины» (адрес юридического лица: 720000 город Бишкек, ул. Токто-

гула дом 169/6) на обработку предоставленных мной персональных данных с использова-

нием автоматизированных средств обработки персональных данных или без использова-

ния таких средств с целью участия в мероприятиях, проводимых «Международной Ассо-

циацией Холистической и Интегративной Медицины» в соответствии с Положением об

Ассоциации ОО МАХиИМ.
__________________

подпись

mailto:oo_maxum@mail.ru